1
魏德米勒SDD200系列
智能分布式变频器
NEW
2 3
公司介绍       魏德米勒 魏德米勒       公司介绍
智能化解决方案提供者
作为经验丰富的智能工业联接专家，魏

 ⑴ 变频器本体提供+24V 直流电源
12 13
 描述 型号 订货号
操作键盘 用于本地配置
数字显示 SDD200-DP 3033380000
带电位计
RJ45连接
动力插头 用于主电源输入
母头插芯 HDC HQ 4/2 FC 1003160000
插头外壳 HDC HQP TOLU 1PG16 1003070000
冷压插针⑴ HDC C HX BM2.5AG 1002960000
冷压插针⑵ HDC C HX BM4.0AG 1002970000
电缆接头 VG 16 HQ K68 11.5-5.5 1016080000
⑴ 推荐用于2.2kW及以下功率，冷压针数量按进线电缆芯数决定。
⑵ 推荐用于3kW功率，冷压针数量按进线电缆芯数决定。
电机插头                       用于电机馈线
公头插芯 HDC HQ 8 MC 1919970000
插头外壳 HDC HQP TOLU 1PG16 1003070000
冷压插针⑴ ⑵ HDC-C-HE-SM1.5AG 1200700000
冷压插针⑶ ⑷ HDC-C-HE-SM2.5AG 1200800000
电缆接头 VG 16 HQ K68 11.5-5.5 1016080000
⑴ 推荐用于2.2kW及以下功率的UVW线缆。
⑵ 推荐用于所有功率段的电机制动线缆。
⑶ 推荐用于3kW功率UVW线缆。
⑷ 推荐用于所有功率段的外置电阻线缆。
总线联接预制电缆(双头) 用于Profinet通讯
M12-M12 2m IE-C5DD4UG0020MCSMCS-EA          2780030020
M12-M12 3m IE-C5DD4UG0030MCSMCS-EA     2780030030
M12-M12 5m IE-C5DD4UG0050MCSMCS-EA  2780030050
M12-M12 10m IE-C5DD4UG0100MCSMCS-EA     2780030100
M12-RJ45 1m IE-C5DD4UG0010MCSA20-EA     2780020010
M12-RJ45 3m IE-C5DD4UG0030MCSA20-EA     2780020030
M12-RJ45 5m IE-C5DD4UG0050MCSA20-EA     2780020050
M12-RJ45 10m IE-C5DD4UG0100MCSA20-EA    2780020100
附 件
SD
D2
00
系
列
SD
D2
00
系
列
 描述 型号 订货号
总线联接裸线电缆 用于Profinet通讯
4芯PVC 100m IE-C5AS4VG-100 8899000000
信号预制线缆(单头) 传感器与执行器
5芯PUR 1m SAIL-M12G-5-1.0UA 2608080100
5芯PUR 3m SAIL-M12G-5-3.0UA 2608080300
5芯PUR 5m SAIL-M12G-5-5.0UA 2608080500
 5芯PUR 1.5m SAIL-ZW-M8BG-3-1.5U 9457490150
(双出线M12-M8)
8芯PUR 1.5m SAIL-M12G-8-1.5U 1279410150
8芯PUR 3m SAIL-M12G-8-3.0U 1279410300
8芯PUR 5m SAIL-M12G-8-5.0U 1279410500
圆型联接器 用于传感器与执行器
螺钉型5针联接器 SAIS-5/7 9456940000
螺钉型8针联接器 SAIS-8/9 1836970000
Y型插头 SAI-Y-4-4/2-4 M12/8 1783420000
螺钉型5针连接器 SAIS-ZW-5 9457540000
(双出线)
SDD200系列 | 附件 附件｜SDD200系列
14 15
功率 SDD200系列型号 宽x高x深 (mm)
0.75 KW SDD200-075-X-XX
202 x 284 x 144 ⑴
1.5  KW SDD200-150-X-XX
2.2  KW SDD200-220-X-XX
3   KW SDD200-300-X-XX
SD
D2